AGIZ VE DiS SAGLIGI PROGRAMI

GUZ YARIYILI ViZE SINAV PROGRAMI

1.SINIF

2.SINIF

SINAV SAATI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMAN

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMAN

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

AGIZ VE Di$ SAG.EGITiMi

D109+110

OGR.GOR.E.BIiLGIN

13:00-13:45

DIS HEK. GIRIS VE TERMIN.

D101+D102

OGR.GOR.E.BILGIN

14:00-14:45

YAZISMA TEKNIKLERI

D103+104

OGR. GOR. TARIK S. SEKER

15:00-15:45

1S3ILYVZVdINISVI LT

16:00-16:45

17V S INISY) 82

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

MESLEK ETIGI

D110-111

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

11:15-12:00

BILGI VE ILETISiM TEKN.

D113+ D112

OGR.GOR.TARIK S. SEKER

12:15-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

KLINiK UYG-I

D113

DOC.DR.GOKNIL KUNT

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

3dNISYIdNISYIOE VAWV SYHVYIINISYI 6T

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

Mikrobiyoloji

103+104

OGR. GOR. N.CALISKAN

11:15-12:00

13:00-13:45

HISTOLOJI

ANFi

OGR.GOR.DR.
S.MERCAN

14:00-14:45

iLK YARDIM

D108-109

OGR.GOR.DR.A.SENER

15:00-15:45

16:00-16:45

VINNINIVUVY T

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

DIS ANATOMISI

ANFI

OGR.GOR.E.BILGIN

11:15-12:00

MES.BILi VE KLINiK i$L.

ANFi

OGR.GOR.E.BILGIN

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




